
主催者HP https://messe.nikkei.co.jp/rt/
※本件に関するお問合せ先

①、②：カメラモジュール製品部 06-6150-7738
③：電子事業本部営業部 0765-23-6176

E-mail： exhibition@shikino.co.jp

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社は「リテールテックJAPAN2014」に出展の運びとなりましたので

ご案内申し上げます。
商品展示の他、デモンストレーションによる製品紹介などを行います。
ご多忙の折、誠に恐縮では御座いますが、是非ともこの機会に弊社ブースにお立ち寄り

下さいますようお願い申し上げます。
敬具

出 展 商 材

① コミュニケーション型デジタルサイネージユニット

じゃんけんで、割引クーポンやノベルティをプレゼントする、コミュニケーション型

デジタルサイネージユニットです。 パソコンの用意や難しい設定をすることなく
モニター、TVに設置するだけで簡単に利用することが可能です。

② 来場者カウントシステム
カメラを設置するだけで人数カウント処理が行えます。 画像処理サーバ等は

不要であるため、 簡単にブラウザで結果を閲覧することが可能です。

③ Face Grapher サイネージ
顔検出による性別、年齢判定機能により、視聴率計測を可能とするデジタル

サイネージです。計測データを出力することは勿論、グラフ化表示も可能です。


